Distribuciones y Proyectos S.L
LM Lomisa
Lomisa Distribuciones y Proyectos, S.L.
C/. Punta Umbría, 26 - 28939 Arroyomolinos (Madrid)   T +34 917 342 058  F +34 917 903 734  lomisa@lomisa.com  www.lomisa.es
TECH
N
ICA
L D

Example
Codificación
Type Coding
Modelo/ Style
Tamaño /Size
SalidaNDxEntradaND
teltuONDxtelnIND
SalidaNPxEntradaNP
teltuONPxtelnINP
Rango presión /
gnitaRerusserP
Código material / Material code
Diseño de cabezal / Cap design
Cabezal sin palanca
revelgnitfiltuohtiwthgitsag
Palanca estanca
revelgnitfildekcap
Tornillo bloqueo
gagtset
Opciones / Options
Espaciador / spacer bush
Obturador estellitado / stellited disc
Otras opciones bajo pedido
Other options upon request
Conexión entrada / Inlet connection
Conexión salida / Outlet connection
Rosca macho / Screwed Male
Rosca hembra / Screwed Female
Tapa abierta
Open Bonnet
Estándar
Fuelle equilibrio
Convencional
Balanced Bellows
Rosca macho / Screwed Male
Rosca hembra / Screwed Female
Diámetro asiento Ver tabla de dimensiones
SiC 13 Estándar / Conventional
SiC 11 Tapa abierta / Open Bonnet
SiC 14 con fuelle equilibrio / Balanced Bellows
00 40
noitpircseD NE/NID MTSA NE/NID MTSA
aC°01-
C°004+
C°724+aC°92-
F°008+otF°02-
aC°072-
C°004+
*C°724+aC°862-
*F°008+otF°054-
/y1/1 dna
1/1/1 ydoB 9160.1 BCW612-AS 8044.1 M8FC153-AS
/y2/1 dna
1/2/1 elzzoN 1754.1 iT613/974AS 1754.1 iT613/974AS
3/2/1 egnalF 0640.1 501AS 1754.1 iT613/974AS
2/1/1 teltuO 5030.1 601A 1754.1 iT613
3/1/1 egnalF 0640.1 501A 1754.1 iT613
1/2 redlohcsiD 1754.1 iT613 1754.1 iT613
2/5/2 wolleB 1754.1 iT613 1754.1 iT613
8/2 revoC 1754.1 iT613 1754.1 iT613
9/2 hsubediuG 1754.1 iT613 1754.1 iT613
21/2 rehsawgnirpS 8300.1 1754.1 iT613
1/51/2 tennoB 9160.1 BCW612-AS 8044.1 M8FC153-AS
2/51/2 wercsgnitsujdA 1204.1 024 1754.1 iT613
61/2 /lednipsdradnatS
eldnipsswolleB
1754.1